东减持股份计划公告》（公告编号：2023-021），邦盛赢新根据市场情况通过集中

竞价或大宗交易方式减持股份数量不超过 4,083,273 股，占本次减持计划公告披露

时公司总股本比例不超过 5%。

2、信息披露义务人未来 12 个月内的增持或减持计划

除已披露的减持计划外，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12

个月内根据自身实际情况增加或减少其所持有的上市公司股份的可能性。邦盛赢

新未来将根据证券市场的整体状况并结合上市公司的业务发展情况以及股票价格

变动趋势等因素，决定是否在未来 12 个月内增加或减少在上市公司中拥有权益的

股份。若发生相关权益变动事项，邦盛赢新将严格按照《证券法》《收购管理办法》

《准则 15 号》等相关法律、法规的要求，履行信息披露义务和相应的报告义务。

6

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 5,674,623 股，占当时总股本

的 7.0933%,其一致行动人邦盛聚源持有公司 115,812 股，占当时总股本的 0.1448%,

信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 5,790,435 股，持股总比例

7.2380%（以首发上市后总股本 80,000,000 股计算）。本次权益变动后，信息披露

义务人及一致行动人持有 4,166,535 股（权益变动期间，由于公司进行股权激励行

权，公司总股本由 80,000,000 股变更为 83,330,927 股），占赛微微电目前总股本的

4.9999%，不再是赛微微电 5%以上的股东。

二、本次权益变动的具体情况

2023 年 11 月 1 日至 2023 年 11 月 9 日，信息披露义务人通过证券交易所集中

竞价交易系统和大宗交易系统累计减持赛微微电的股份总数共计 1,623,900 股，其

中，通过集中竞价交易方式累计减持 133,000 股，通过大宗交易方式累计减持

1,490,900 股，累计减持比例合计为 1.9487%（以目前总股本 83,330,927 股计算）。

减持交易股份性质为无限售流通 A 股。另外，自 2023 年 3 月 3 日始，因股权激励

行权致公司总股本由 80,000,000 股增加至 83,330,927 股，信息披露义务人及其一

致行动人持股比例被动稀释。上述变动累计导致拥有权益的股份比例降至 5%以下。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况请见下表：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比

例（%）

股数

（股）

占总股本

比例

（%）

苏州邦盛赢

新创业投资

企业（有限

合伙）

持有股份 5,674,623 7.0933 4,050,723 4.8610

其中：无

限售流通

股

5,674,623 7.0933 4,050,723 4.8610

南京邦盛聚

源创业投资

合伙企业

（有限合

伙）

持有股份 115,812 0.1448 115,812 0.1390

其中：无

限售流通

股

115,812 0.1448 115,812 0.1390

合计 持有股份 5,790,435 7.2380 4,166,535 4.9999

7

其中：无

限售流通

股

5,790,435 7.2380 4,166,535 4.9999

注 1：本次权益变动前的持股数量指赛微微电完成首次公开发行 A 股并上市后信息披露

义务人及其一致行动人持股数量，持股比例按照当时赛微微电总股本 80,000,000 股为基数计

算。

注 2：本次权益变动后的持股数量指截至本报告书签署日信息披露义务人及其一致行动人

持有赛微微电的股份数量，持股比例按照截至本报告书签署日赛微微电总股本 83,330,927 股

为基数计算。

注 3：本报告书中若出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在质押、冻

结等受限情况。

8

第五节前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6 个月内，除上述所述情况外，信息披露义务人

及其一致行动人没有通过证券交易所的集中交易买卖赛微微电股票的行为。

9

第六节其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误

解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息，亦不存在中国证监会或者

上海证券交易所依法要求披露而未披露的其他信息。